

## **Marco Roed Ditlevsen**



### **Hvem er jeg:**

Til dagligt er jeg ansat som Senior Operations & innovation officer i Servicecenter Silkeborg, som er en del af forretningsservice. Jeg er 37 år og har været tillidsrepræsentant siden januar 2020.

Jeg har de sidste 4 år opbygget et rigtig godt kendskab til kredsen og dens mange funktioner. Men jeg synes også det er vigtigt at have et godt kendskab til hvad der sker i banken, da jeg tror på at de bedste løsninger skabes af et transparent samspil mellem kredsen og banken. Jeg forsøger derfor altid at have en finger på pulsen, med hvad der rører sig i banken.

Samtidig er min arbejdsfunktionens vigtigste opgave at servicere rådgiverne, så også her er det vigtig for mig at holde mig opdateret på hvad der rører sig ude i afdelingerne og blandt mine interessenter. Det er nok i virkeligheden noget af det der kendetegner mig bedst. Jeg forsøger altid at komme hele vejen rundt, eller tænke en helhed ind i en situation og udfordre det etablerede, hvis jeg ikke er enig eller ikke forstår situationen. Altid med blik for øjet, at gøre en forskel for kollegaer i banken, der hvor der er brug for det.

Jeg er bygget sådan, at jeg har brug for at reflektere over ting som er sket. Det giver mig en bedre forståelse og et bedre ståsted til at træffe beslutninger. Jeg tror på, at jeg med min reflekterende facon, kan bidrage til at skabe en rigtig god balance i kredsen.

### **Motivation:**

Jeg var i september 2023 en del af Jyske Bank Kredsen's delegation ved Finansforbundets Landsmøde. Her blev der pustet til en ild, som allerede stille brændte. Jeg fik på landsmødet en større forståelse og et billede af en rød tråd, i hvordan de problematikker der opleves på gulvet rundt omkring i banken, kan løftes op i kredsen og bringes i spil i et større politisk perspektiv.

Jeg bliver aldrig færdig med at opleve og mærke stemningen på gulvet, da jeg tror på at bankens vigtigste organ er medarbejderne og jeg er af den overbevisning, at de bedste input kommer herfra. Derfor ligger det mig også meget på sinde, at arbejde videre med og styrke det stærke fundament vi har i vores TR-System.

Jeg ønsker med mit kandidatur som suppleant, at få en større selvforståelse for hvordan jeg i endnu højere grad kan være med til at gøre en forskel for kollegaerne i banken, men også at sende et klart signal om at jeg ønsker at involvere mig, udforske og gå endnu mere i dybden med kredsarbejdet.